

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Presencial nº 14/2017

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CAMISETA GOLA POLO BORDADA DIVERSOS TAMANHOS, CONFORME DESCRIÇÃO PRESENTE NO EDITAL.
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,2300
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 5.510,0000
Situação: Homologado em 03/04/2017 16:13:30 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: PROGOL

Item: 0002
Descrição: KIT DE MUDAS, CONFORME DESCRIÇÃO PRESENTE NO EDITAL.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 407,0900
Valor Final: 394,8700
Valor Total: 7.897,4000
Situação: Homologado em 03/04/2017 16:13:35 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA
Marca: ZIMMER

Item: 0003
Descrição: KIT DE AVES E IMPLEMENTOS, CONFORME DESCRIÇÃO PRESENTE NO EDITAL.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 328,0300
Valor Final: 328,0300
Valor Total: 6.560,6000
Situação: Homologado em 03/04/2017 16:13:35 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA
Marca: KIT

Item: 0004
Descrição: KIT DE SEMENTES, CONFORME DESCRIÇÃO PRESENTE NO EDITAL.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 47,0000
Valor Final: 39,0000
Valor Total: 780,0000
Situação: Homologado em 03/04/2017 16:13:35 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA
Marca: FELTRIN

Item: 0005
Descrição: KIT DE MATERIAL PARA HORTA E AVIÁRIO, CONFORME DESCRIÇÃO PRESENTE NO EDITAL.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 1.192,4700
Valor Final: 760,0000
Valor Total: 15.200,0000
Situação: Homologado em 03/04/2017 16:13:39 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: Juraci Meneghini
Marca: GERDAU

Item: 0006
Descrição: KIT DE FERRAMENTAS, CONFORME DESCRIÇÃO PRESENTE NO EDITAL.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 263,0000
Valor Final: 141,0000
Valor Total: 2.820,0000

Situação: Homologado em 03/04/2017 16:13:35 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA
Marca: KIT

Item: 0007
Descrição: MUDA ORNAMENTAL - (BUXUSSEMPERVIRENS) TAMANHO DE 20 CM DE DIÂMETRO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,3300
Valor Final: 18,3300
Valor Total: 91,6500
Situação: Homologado em 03/04/2017 16:13:35 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA
Marca: ZIMMER

Item: 0008
Descrição: MUDA ORNAMENTAL PALMEIRA DE LEQUE VERDE NATURAL TAMANHO ALTURA 42 CM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,0000
Valor Final: 26,0000
Valor Total: 52,0000
Situação: Homologado em 03/04/2017 16:13:35 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA
Marca: ZIMMER

Item: 0009
Descrição: MUDA DE FLOR AMOR PERFEITO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1800
Valor Final: 1,1800
Valor Total: 35,4000
Situação: Homologado em 03/04/2017 16:13:35 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA
Marca: AGROCENTRO

Item: 0010
Descrição: MUDA DE FLOR, BOCA DE LEÃO, NÃO FLORECIDA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3300
Valor Final: 1,3300
Valor Total: 39,9000
Situação: Homologado em 03/04/2017 16:13:35 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA
Marca: AGROCENTRO

Item: 0011
Descrição: MUDA DE FLOR CRAVO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4700
Valor Final: 1,4700
Valor Total: 44,1000
Situação: Homologado em 03/04/2017 16:24:09 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA
Marca: AGROCENTRO

Item: 0012
Descrição: MUDA DE FLOR PETÚNIA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6200
Valor Final: 1,6200
Valor Total: 48,6000
Situação: Homologado em 03/04/2017 16:24:09 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA
Marca: AGROCENTRO

Item: 0013
Descrição: MUDA DE FLOR ONZE HORAS DUPLA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7600
Valor Final: 1,7600

Valor Total: 52,8000
Situação: Homologado em 03/04/2017 16:24:09 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA
Marca: AGROCENTRO

Item: 0014
Descrição: MUDA DE FLOR MINI MARGARIDA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9100
Valor Final: 1,9100
Valor Total: 57,3000
Situação: Homologado em 03/04/2017 16:24:09 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA
Marca: AGROCENTRO

Item: 0015
Descrição: MUDA DE FLOR MARIA SEM VERGONHA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0500
Valor Final: 2,0500
Valor Total: 61,5000
Situação: Homologado em 03/04/2017 16:24:09 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA
Marca: AGROCENTRO

Alfredo de Moura e Silva
Autoridade Competente (Ordenador)